COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL 06/12/2006 N°

43

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO PER
I“LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI
IRRIGAZIONE, RIPRISTINO PRATO ERBOSO ED AREA
GIOCHI BAMBINI NEI GIARDINI PUBBLICI DEL
LUNGOMARE MARCONT. -

L’anno duemilasei addi sei del mese di dicembre, alle ore 13,30
nella sede Municipale di Vallecrosia, si & riunito la GIUNTA
COMUNALE che il Sindaco riferisce di avere convocato nei
modi e termini di legge.

=
=
=

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale
attesta che la presente deliberazione, a
norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’albo pretorio_del
Comune il giomo A5. AZ. €
vi rimarra per 15 giorni consecutivi fino

al giorno __ 59 A % 2006
Vallecrosia, i _A 9. A2 2006

enerale
. FRANCESCO ~

G

7

~
Estremi di esecutivita

> LY

ASSESSORI Presenti Assenti ¥
CROESE DOTT. SILVANO Si =
BIASI GEOM. ARMANDO Si =
TURONE GEOM. TEODORO Si ==
BALBIS GRAZIANO Si =
PERETTI GIANFRANCO Si ==
RONDELLI LUCIANA Si ==
6 0 :
Assiste il Segretario Com.le MUSUMARRA Dott. f
FRANCESCO. |

Il Sig. CROESE Dott. SILVANO - Sindaco — assume la
presidenza e constatata la validita della seduta dichiara
aperta la discussione sulla pratica in oggetto.

COMUNE D) vA LLECROSIA

St dichiara che i
lotocopia autentica

150D

IMPERIA

P ———

presenta atto &
dell’ofiginale,

iL SEGREFARIO C.
C. 2006 (ﬁf '

" aa
g



OGGETTO : Approvazione progetto DEFINITIVO per i “lavori di manutenzione
impianto di irrigazione, ripristino prato erboso ed area giochi bambini nei giardini
pubblici del lungomare Marconi”.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che i giardini del lungomare Marconi attualmente versano in avanzato stato di degrado
dovuto alla carenza di adeguato impianto di irrigazione ed all’assenza di giochi per bambini,
recenteriente rimossi in quanto non piu conformi alle normative di sicurezza;

CONVENENDO con la proposta dell’ass. ai LL.PP. geom. Turone Teodoro di provvedere
all’esecuzione di lavori di manutenzione necessari al ripristino dell’area giardino e giochi mediante
il potenziamento dell’impianto di. irrigazione, nuovo prato erboso € posa di nuovi giochi con
relativa pavimentazione antitrauma;

VISTO a tale scopo il progetto DEFINITIVO dei lavori in oggetto, redatto dall’Ufficio tecnico o

comunale in data 01 Dicembre 2006, del complessivo ammontare di € 20.740,00 cosi ripartiti: é;f“ o
o a)-€ 17.000,00 per lavori <\ 4
* b)-€. 3.400,00 per Iva 20% sui lavori --‘.’%

e ¢)-€ 340,00 per incentivo progettazioni U.T.

RITENUTO il suddetto progetto meritevole d’approvazione, negli elaborati e nel quadro economico
redatti, in quanto rispecchia le esigenze di questa Amministrazione;

ACQUISITI in ordine al presente provvedimento i pareri favorevoli a termini dell’art. 49 comma 1
del D. Lgs 267/2000, come espressi dai resposabili degli Uffici Tecnico ¢ Ragioneria;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio finanziario a termini dell’art. 151
comma 4 del suddetto D. Lgs.

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267.

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI espressi nei modi ¢ forme di legge anche ai fini
dell’immediata eseguibilita del presente provvedimento;

DELIBERA

1) -DI APPROVARE il progetto DEFINITIVO dei lavori di sistemazione giardini pubblici
Lungomare Marconi come da progetto redatto dall’Ufficio tecnico comunale in data 01.12.2006,
composto di tavole grafiche, relazione descrittiva ¢ computo metrico estimativo dei lavori, del
complessivo ammontare di €. 20.740,00 ripartite come in narrativa;

2)- DI DARE ATTO che alla relativa spesa si fara fronte con i fondi gia stanziati in bilancio al
Cap. 4001 — INT 2.08.01.01 (IMP 2000.158.) a residuo dell’impegno per il totale rifacimento dei
giardini pubblici di Via San Rocco;



3) — DI NOMINARE ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006, il Geom. Santo Genovese, Capo
dell’Ufficio LL.PP., responsabile del procedimento per le fasi di progettazione, affidamento dei
lavori ed esecuzione dell’opera;

4)- DI RIMETTERE la pratica all’Ufficio tecnico LL.PP. per la redazione della progettazione
esecutiva ed i successivi adempimenti di gara;

5) DI TRASMETTERE in elenco il presente provvedimento ai capi gruppo della minoranza
consiliare, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n. 267/2000:

6) DI DICHIARARE il presente provvedimento, con separata, unanime ¢ favorevole votazione
palese, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.

kK dhkdk w%

¢ F

b

L SR



ROFILO TECNICO

WD) o
; PARTRE SOTTO P

- Pancitc
& /”'/4004 CAUONBUDLE-

o AAADNANN ANNAAN AAAAAMJU‘V\I\I\A/\AA

,",r'\f'\f'-"-f\.rw'\/\f\/\o\f AN ANANAANN
PARERE SOTITO IL PROFILO CONT ABILE
n, O05. A QCC;ﬁ;
=nay _:‘{ = fr:_\’ere\.'n a

Si QQT;‘-;-‘ru [
L2TRUTTOSE DIRETIND

(Rag. Giuliana Sestu)

|
PONSABILE DEL SERVIZIO

forn. S, GENOVESE

(\AAM/W\J\I\AMA/\MAI\/\/\/\AAA

AAAAAAAI\AJ\AAAAAAAAAAAA;‘\AAAAA!‘\AA

AAAA AAAAAAAAAANAAAAAARANAAD AAANANAAA
: ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINAN ZIARIA

APPROVA |
ortats, ¢on Y(m. - -

L e

= N r\.w!«?"

o la ‘proposta di dehberazmne come snpra rip

|II.I-II¢'...

R nr"”t’h'ﬁ?qg!pﬁno T i b b
e T tﬂ m II.- -ccoa:tc“-m-:-'-ncz:anl T . i
2 ~ &t oroesd 2 =4
a.stﬁﬂun n- c.l..ttdln‘unnnl.-a.cc-. S o R N o1 l '-?:- UNE Bl VALLE:MS“
o R

Y : o Amrtve: 1.
; ARS S

DICB]ARAZIONE DIVOTO:
]
i o - Sy =
- - - aend - saved aw aen oa 1.04.---'-.1t¢ nculul-----uu--‘-cllqn-nnuo-vnnl--c-lll
5 .
ssau vas wsd aew seyava casdma® e = s sas LEREE RS T L AR R LR ......-.--o--lv*
P o ISl T AT
.t - ] L3 0 pinawmida® = L] * . TRl LA Ganank
- .nqnuluunn---oonu.---.----q- ILCE L AR R ] PR R L G R R LU Sl fssdssesasanes e awd b
'Y ave -u-uccu..con-uo.qocutqlunuc " PRIE] onalnuu-ncn.-.4---1-1--... « T Eadd P A AR
R -_g?_;& 7_;.' .
. ‘-_»..““f




